证券代码：603220 证券简称：中贝通信        公告编号：2020-001

中贝通信集团股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

 本项目各省已陆续开标公示、公示期已满，公司尚未收到中标通知书，

能否最终签订合同尚存在一定的不确定性。

 本项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不及预估

的情形。敬请广大投资者注意投资风险。

 本项目时间范围为：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日为止。

中贝通信集团股份有限公司（以下简称“公司”）参与了“中国移动 2020

年至 2021 年通信设备安装工程施工服务集中采购项目”投标。中国移动采购与

招标网（http://b2b.10086.cn）于近日发布了相关项目的中标候选人公示公告，

公司为其中 17 个省 19 个标段的中标候选人，预估中标总金额 182,871.03 万元。

具体情况如下：

一、项目基本情况

项目内容：本项目为集中招标项目。中国移动 2020 年至 2021 年通信设备安

装工程施工服务需求，包括无线主设备（含天馈线）、核心机房设备、传输设备

（不含一干）以及电源配套设备安装工程施工服务。具体如下：

范围 定义

无线主设

备

无线网主设备（包含但不限于 2G、3G、4G、5G、NB 设备，含应急通信车，不含室分

系统）和室外 WLAN（含天馈系统）及电源配套设备（不含市电引入）的施工服务。

核心机房

设备

包含移动通信网、数据承载网、业务网、支撑网的主设备及相关电源等配套施工。

除省内项目以外还包括总部立项各省公司承建的通信设备施工项目（除一干传输设

备施工工程）。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

范围 定义

二干传输

设备
省内城域网之间的骨干网络传输设备及电源等配套施工。

骨干汇聚

层传输设

备

城域传送网传输设备及电源等配套设备施工（不含市电引入）。

接入层传

输设备

接入层传输设备（含微波传输设备）设备及电源等配套施工（不含市电引入）（已

纳入集客专线统一施工的除外）。

时间范围：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日为止。

公司中标标段基本情况：

序号 省份 中标标段
标段总金额

（万元）
中标份额

中标金额

（万元）

1 北京 标段 3：无线主设备+传输接入 60,000.00  12.00% 7,200.00

2 上海 标段 2：骨干汇聚、接入、无线主设备 111,477.00  10.00% 11,147.70

3 广东
标段2：骨干汇聚+接入+无线主设备（含

基站末端管线接入）
436,428.14  8.01% 34,957.89

4 江苏
标段 1：核心机房+二干+骨干汇聚+接

入+无线主设备
224,250.00  7.00% 15,697.50

5

湖北

标段 1：核心机房 4,500.00  100.00% 4,500.00

6 标段 2：二干+骨干汇聚+接入 30,000.00  15.00% 4,500.00

7 标段 3：无线主设备 105,000.00  16.00% 16,800.00

8 福建
标段 1：核心机房+二干+骨干汇聚+接

入+无线主设备
78,000.00  14.00% 10,920.00

9 辽宁 标段 2：骨干汇聚+接入+无线主设备 74,520.00  17.00% 12,668.40

10 安徽 标段 3：无线主设备 79,024.50  13.00% 10,273.19

11 广西 标段 2：骨干汇聚+接入+无线主设备 78,633.00  11.88% 9,341.60

12 云南 标段 2：骨干汇聚+接入+无线主设备 78,795.00  10.00% 7,879.50

13 山西 标段 2：骨干汇聚+接入+无线主设备 35,358.00  25.00% 8,839.50

14 内蒙古
标段 1：核心机房+二干+骨干汇聚+接

入+无线主设备
28,237.50  18.00% 5,082.75

15 甘肃 标段 2：骨干汇聚+接入+宏基站 12,340.00  27.00% 3,331.80

16 陕西
标段 1：核心机房+二干+骨干汇聚+接

入+无线主设备
120,169.17  9.35% 11,235.82

17 河北
标段 1：核心机房+二干+骨干汇聚+接

入+无线主设备
54,561.47  5.50% 3,000.88

18 山东 标段 3：骨干汇聚+接入 21,450.00  11.00% 2,359.50

19 青海
标段 1：核心机房+二干+骨干汇聚+接

入+无线主设备
16,500.00  19.00% 3,135.00

合计 182,871.03

二、中标候选人公示内容

本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网，主要招标人分别为：中

国移动通信集团北京有限公司、中国移动通信集团上海有限公司、中国移动通信

集团广东有限公司、中国移动通信集团江苏有限公司、中国移动通信集团湖北有

限公司、中国移动通信集团福建有限公司、中国移动通信集团辽宁有限公司、中

国移动通信集团安徽有限公司、中国移动通信集团广西有限公司、中国移动通信

集团云南有限公司、中国移动通信集团山西有限公司、中国移动通信集团内蒙古

有限公司、中国移动通信集团甘肃有限公司、中国移动通信集团陕西有限公司、

中国移动通信集团河北有限公司、中国移动通信集团山东有限公司、中国移动通

信集团青海有限公司。详细内容请查看中国移动采购与招标网，网址

为:http://b2b.10086.cn。

三、对公司业绩的影响

本项目中标后，其合同的履行将对公司业务发展及市场拓展产生积极作用，

对公司 2020 年-2021 年经营业绩有积极影响，且不影响公司经营的独立性。

四、风险提示

（一）本项目各省已陆续开标公示、公示期已满，公司尚未收到中标通知书，

能否最终签订合同尚存在一定的不确定性。

（二）本项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不及预

估的情形。敬请广大投资者注意投资风险。

（三）本项目时间范围为：自合同签订之日起至 2021 年 12 月 31 日为止。

特此公告。

 中贝通信集团股份有限公司

                                                  董事会

2020 年 1 月 2 日